PASTORAL NACIONAL DO POVO DA RUA
Rua Luiz Chagas Carvalho, 40 – Dona Clara - Belo Horizonte/MG

Telefones: (31) 2510-5706 – 97102-3545
pastoralderuanacional@gmail.com

CNPJ: 06.267.877/0001-20

RESULTADO FINAL
EDITAL N° 010/2025 MODALIDADE: SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE CURRÍCULOS E ENTREVISTAS

Termo de Fomento Nº 952348/2023 - MDHC.

Aos vinte e seis dias de setembro de dois mil e vinte e cinco, a Associação Pastoral Nacional
do Povo da Rua torna público o resultado final da cotação prévia de melhor proposta técnica ao Edital
n°  010/2025  para  contratação  para  o  Centro  Estadual  de  Defesa  dos  Direitos  Humanos  para  a
população  em  situação  de  rua  e  catadores  de  materiais  recicláveis,  de  acordo  com  o  Termo  de
Fomento Nº 952348/2023 - MDHC.

Comunicamos que a empresa classificada neste processo para a vaga mencionada no Edital
n° 010/2025 foi:

1 -  Resultado
CONTRATAÇÃO

Isabella Melissa Monteiro - CNPJ: 48.288.045/0001-30

 2 -  Contratação

O(A) selecionado(a) acima será contratado(a) pela Associação Pastoral Nacional do Povo da
Rua, de acordo com o plano de trabalho estabelecido no edital, devendo buscar a referida instituição
para  as devidas orientações sobre a relação de documentos.

Belo Horizonte, 26 de setembro de 2025.

____________________________________________________

Presidente

ASSOCIAÇÃO PASTORAL NACIONAL POVO DA RUA

		2025-09-26T17:33:51-0300